３１千環廃維第１７７号

令和元年 ９月 ５日

マンション管理組合理事長 様

マンション管理会社    様

千葉市環境局資源循環部

廃棄物施設維持課長

収集業務課長

廃棄物空気輸送システムのごみ輸送管不具合による可燃ごみの臨時収集に伴う

カラスネットの配布について（お知らせ）

 日頃より、本市廃棄物行政の推進に御理解と御協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 令和元年 9 月 6 日からごみ収集車を使った可燃ごみの臨時収集を行うにあたり、臨時ご

み置き場を屋外等に設ける必要があることを想定し、各集積所に４枚ずつ、大至急カラスネ

ットを配布させていただきます。

 作業の都合上、管理人様等が不在の場合には「資源・粗大ごみ置き場」に残置させていた

だきますので、ご承知おき下さい。

問合せ先：廃棄物空気輸送システムについて

       廃棄物施設維持課

電話  ０４３－２４５－５６５３

ＦＡＸ ０４３－２４５－５４７３

ごみの収集について

収集業務課

電話  ０４３－２４５－５２４６

ＦＡＸ ０４３－２４５－５４７７

 中央・美浜環境事業所

電話  ０４３－２３１－６３４２

ＦＡＸ ０４３－２３３－８０４６